平成 25 年５月９日

各 位

会 社 名  株式会社 東京デリカ

代表者名  代表取締役社長 木山 剛史

(コ ー ド 番 号 9 9 9 0 東 証 第 一 部 )

問合せ先  常務取締役管理部長 山田 陽

TEL 03–3654-5311

            中期経営計画に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年３月期決算及びグループ各社の業績動向を踏まえ、このたび平成 26
年３月期から平成 28 年３月期までの中期経営計画を下記のとおり策定いたしましたので、
お知らせいたします。

記

 ３期間の業績計画(平成 26 年３月期～平成 28 年３月期)は以下のとおりであります。

1. 連結                          (単位：百万円、%)
   26 年 3 月期 売上比 27 年 3 月期 売上比 28 年 3 月期 売上比

売上高 49,247 ― 52,102 ― 54,772 ―

売上総利益 23,118 46.9 24,609 47.2 26,027 47.5
販売費及び

一般管理費
18,872 38.3 19,915 38.2 20,875 38.1

営業利益 4,246 8.6 4,694 9.0 5,152 9.4
経常利益 4,208 8.5 4,654 8.9 5,109 9.3
当期純利益 2,175 4.4 2,410 4.6 2,764 5.0

  2.  単体                          (単位：百万円、%)
 26 年 3 月期 売上比 27 年 3 月期 売上比 28 年 3 月期 売上比

売上高 47,193 ― 49,945 ― 52,507 ―

売上総利益 22,188 47.0 23,630 47.3 24,999 47.6
販売費及び

一般管理費
18,146 38.5 19,160 38.4 20,094 38.3

営業利益 4,041 8.6 4,470 9.0 4,905 9.3
経常利益 4,007 8.5 4,434 8.9 4,866 9.3
当期純利益 2,055 4.4 2,279 4.6 2,613 5.0
出店数 37 ― 37 ― 37 ―

退店数 8 ― 8 ― 8 ―

期末店舗数 574 ― 603 ― 632 ―

 なお、本中期計画は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の

情報に基づいておりますが、その達成を約束する趣旨のものではなく、また、さまざまな

要因により変動する可能性があることにご留意ください。
以 上